

Köster GmbH  
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb  
Am Strebkamp 20  
33607 Bielefeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240200271  
Kundennr.: 11051  
Datum: 5. Februar 2024  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Telefon: +49(0)5409 4034-295  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
|      |        |                 | Lieferungsnr. DI240200261 vom 02.02.2024:<br>Externe Belegnr. W2144285:   |       |         |             |        |
| 1    | 40005  |                 | <b>WINTERHOFF WW 8-H, -800 kg, Vkt. 70 mm</b><br><b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b><br><b>Versandgewicht: 1,31 kg</b>               | 1     | Stück   | 20,50       | 20,50  |
| 2    | 40004  |                 | <b>WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm</b><br><b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b><br><b>Versandgewicht: 2,54 kg</b>               | 2     | Stück   | 17,45       | 34,90  |
|      |        |                 | *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230007460<br>*** Ihre Belegnr.: W2140159   |       |         |             |        |
| 3    | 401510 |                 | <b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m.</b><br><b>Stahlfelge</b><br>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x<br>mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138 | 3     | Stück   | 8,91        | 26,73  |
|      |        |                 | customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN<br>Versandgewicht: 6,21 kg  |       |         |             |        |
|      |        |                 | *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230008726<br>*** Ihre Belegnr.: W2141420   |       |         |             |        |
| 5    | 401510 |                 | <b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m.</b><br><b>Stahlfelge</b><br>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x<br>mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138 | 3     | Stück   | 8,91        | 26,73  |
|      |        |                 | customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN<br>Versandgewicht: 6,21 kg  |       |         |             |        |
| 6    |        |                 | *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230009521<br>*** Ihre Belegnr.: W2142154   |       |         |             |        |

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240200271

| Pos.                               | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 7                                  | 63009 |                 | <b>AL-KO Schmiernippel, Ø 8 x 21 mm, z. Einschlagen</b><br>AL-KO Schmiernippel, Ø 8 x 21 mm, zum für ZAF -2/-3  | 5     | Stück   | 2,14                                | 10,70         |
|                                    |       |                 | customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE<br>Versandgewicht: 0,03 kg  |       |         |                                     |               |
| 8                                  | 6     |                 | <b>DEU Paket Standard</b>   | 1     | Stück   |                                     |               |
| <b>Summe Lieferung DI240200261</b> |       |                 |   |       |         |                                     | <b>119,56</b> |
| 9                                  | 76    |                 | <b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>   | 1     | Stück   | 9,90                                | 9,90          |
| <b>Summe Lieferung DI240200261</b> |       |                 |   |       |         |                                     | <b>129,46</b> |
|                                    |       |                 | Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit<br>Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter.<br>Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. |       |         |                                     |               |
|                                    |       |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>129,46</b> |
|                                    |       |                 |   |       |         | 19% MwSt.                           | 24,60         |
|                                    |       |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>154,06</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240200271 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 16,295

**Lief. an Adresse:**

Köster GmbH  
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb  
 Am Strebkamp 20  
 33607 Bielefeld  
 Deutschland